
Alt-i-ett
Oslo Hudpleieklinikk utvider nå med en ny klinikk på Frogner, nettopp 
for å kunne rendyrke spesialist medisinsk hudpleie og imøtegå 
forbrukerens behov veiledning i jungelen av tilbud. Etter noen suksess-
rike år på Majorstua, begynte behovet for bedre plass å melde seg, og 
valget falt nylig på et nydelig, lyst lokale i Løvenskioldveien. 

– Om det hadde vært mulig å skaffe fire hundre kvadratmeter 
ekstra i Majorstua-avdelingen, ville vi valgt det. Men så dukket dette 
flotte lokalet opp, forteller en fornøyd faglig leder og hudterapeut Anne 
Berit Eide og viser meg rundt i et romslig lokale med stukkatur og 
lysekroner i taket. 

Med et så romslig lokale er det blitt plass til all spesialist
kompetanse under ett tak – alt man trenger for huden uansett behov. 
En av nyhetene i Frognerfilialen er liftbehandlingen Sculptra med 
injeksjoner av melkesyre. Med helt naturlige midler stimuleres kollagen
produksjonen, som igjen gir glattere og yngre hud. Spatilbudet er også 
flyttet hit. Underetasjens mange behagelige avlukker og et stillig steam-
rom legger forholdene til rette for opplevelser utenom det vanlige. For 
eksempel er det mulig å reservere deler av underetasjen til grupper 
eller par som ønsker en hyggelig spaopplevelse basert på Decleors 
spaprodukter.

Valg, valg valg!
IIdèen bak nyåpningen av klinikken på Frogner er at konseptet på 
Majorstua skal videreføres og utvides. Men det er ekspertisen innen 
medisinsk hudpleie og rådgivning som står i høysetet. Tanken er å 
imøtegå det hav av muligheter som finnes innenfor hudpleiefeltet. 
De fleste av oss har vel lekt med tanken på å gjøre det beste ut av 
utseendet. Men stilt overfor det ene valget etter det andre, er det 
lett å miste fokus. Hvordan finne riktig behandling når absolutt alt er 
tilgjengelig? Første bud for å treffe riktig valg ligger i å få riktig og konsis 
kunnskap om sin individuelle hudsituasjon.

– Vi ønsker å være best på å bistå forbrukeren i å orientere seg 
i jungelen av tilbud og behandlinger – å være en rådgiver. Det blir litt 
som å gå til legen. Du kommer inn, får en konsultasjon og så skriver vi 

ut en velfundert ”resept”. Hos legen blir du testet og sjekket og legen 
skriver ut rett behandling. Slik er det også hos oss. Vi tester huden 
din og finner ut hva som er den beste behandlingen i hvert enkelt til-
felle. Så kommer du til en erfaren spesialist innenfor den behandlingen 
som blir anbefalt. For førstegangskunder og ved kjøp av produkter, er 
konsultasjonen gratis, forteller Anne Berit. 

Sannheten om huden
Hudanalyseapparatet VISIA ble opprinnelig utviklet til forskning, men 
er blitt videreutviklet for bruk innen hudpleie. Nå fremstår VISIA som 
det optimale verktøyet for virkelig å bli kjent med sin egen hud og 
avdekke dens individuelle forbedringsområder. VISIA fanger opp vital 
informasjon på de områdene som sammen utgjør dens utseende og 
tilstand; rynker, urenheter, porer, hudtonejevnhet, bakterienivå og UV-
flekker. Resultatet er en analyse, som kunden kan få utskrift av og ta 
med hjem. 

– Du kan komme inn uten å bestille time, sette deg ned, bli tatt 
bilde av og få en skikkelig konsultasjon med spesialister. Vi ønsker å 
tilrettelegge for at hver enkelt skal kunne få en status på huden sin nå 
– hva en burde gjøre nå og i fremtiden, sier Anne Berit. 

Oslo Hudpleieklinikk tilbyr veiledning ikke bare i den første 
valgfasen. Tilbudet står der som en trygghet og kilde til kunnskap om 
egen hud også videre på veien. En rådgiver vil kunne se på huden 
hvordan den vil utvikle seg i årene fremover. Basert på den grundige 
analysen med VISIA kan det utarbeides et hudprogram, som er 
tilpasset for å få det beste ut av hudens egenskaper over lang tid. Det 
er likevel ikke er noen målsetning å skulle fortelle kunden alt som kan 
eller bør gjøres med huden. 

– Vi tar utgangspunkt i det kunden ønsker, og så skreddersyr en 
plan utifra behov og budsjett, sier Anne Berit. 

Men om det er ønskelig er det fullt mulig å få lagt langsiktige 
planer. Man tenker ”hvilken fremtid går min hud i møte og hvordan kan 
jeg best ta vare på den?”. Det kan Oslo Hudpleieklinikk hjelpe til med 
å finne ut av. 

Kjenn 
din hud 
Hvor godt kjenner du egentlig huden din og 
hvordan den kommer til å utvikle seg i årene 
fremover? Kunnskap er makt når det kommer til 
hudens utseende. Og det tar Oslo Hudpleieklinikk 
på alvor når en ny filial åpnes på Frogner i disse 
dager. 
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”Vi tar utgangs-
punkt i det kun-
den ønsker, og 
så skreddersyr en 
plan utifra behov 
og budsjett.”

 fACTS
NAME: Oslo Hudpleieklinikk

CONTACT: Løvenskioldsgate 10

INFO: This skin care clinic is 

expanding with a new branch. They 

are focusing on widening the line of 

treatments whilst enabling their clients 

to make the right choices in the jungle 

of treatments available. The appliance 

VISIA is the perfect tool to gain factual 

insight into each individual complexion 

and is accompanied by a specialist 

interpretation and advise on suitable 

treatments. 

Riktig og konsis kunnskap om 
sin individuelle hudsituasjon

 Visia fanger opp vital informasjon 
på de områdene som sammen utgjør 
dens utseende og tilstand

Rynker, urenheter, porer, hudtonejevnhet, 
bakterienivå og UV-flekker

”Vi tar utgangs-
punkt i det kun-
den ønsker, og 
så skreddersyr en 
plan utifra behov 
og budsjett.”
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